alza.cz Nabídka 536473365

Číslo dokladu:

Prodávající:

536473365 Datum vystaveni:

Kupující: _________________

03.02.2025

Alza.cz a.s. Městský dům dětí a mládeže Sluníčko Aš

E-mail: obchod@alza cz
Štefánikova 2515
35201 Aš

Internet: www.alza.cz
Telefon: +420225340111 Eva Holečková
Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573. MěDDM Sluníčko Aš

Štefánikova 251 5
35201 Aš

IČ: 47722363 DIČ:

Platební údaje: Obchodní údaje:
Způsob úhrady: Proforma - DPD Doprava:
Datum splatnosti: 11.02.2025 Objednávky:

Bankovní účet:

ČSOB:
Raiffeisenbank:
Komerční banka a.s.:
Česká spořitelna a.s.:

188505042/0300
1265098001 / 5500
35-3355550267/0100
2171532/0800

Kód Popis Ks Cena ks bez DPH DPH DPH % Cena Záruka

NL245c1a1d MacBook Air 13" M2 CZ 2022
Vesmírně šedý

1 21 479.34 21 479.34 4 510,66 21 25 990,00 24 AP

NL249b1c MacBook Air 15” M3 CZ 2024 Temně
inkoustový

1 34 291,39 34 291,39 7 201,19 21 41 492,58 24 AP

SLD668 Nehmotný produkt Služba Expresní
řešení v případě poškození zásilky

1 28.93 28.93 6,07 21 35,00 AL

SWOFPECZb Kancelářský software Microsoft 365 2 1 652.07 3 304,13 693,87 21 3 998,00 24 MIC
III pro jednotlivce CZ (BOX), Zlevněno k

(NL245c1a1d)
APWHC54fO Dokovací stanice AlzaPower Metal

USB-C Dock Station 10v1 Duál Screen
for Apple MacBook vesmírně šedý,
Zlevněno k (NL245c1a1d)

2 1 429,27 2 858.54 600.29 21 3 458.83 24

SL190r Nehmotný produkt Doprava - Doručeni
na adresu

1 81,82 81,82 17,18 21 99.00 AL

Celkem: 62 044,15 13 029,27 75 073,00 Kč

Tento doklad nemá náležitosti daňového dokladu. Vyčíslení DPH je pouze informativní

Platnost nabídky Je po dobu tři dnu. nebo do vyprodání zásob.
Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupující
nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v
zákonné výší. Více informaci o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na
www.alza.cz.

Strana 1 z 1

Nabídka 536473365

Číslo dokladu: 536473365 Datum vystavení: 03.02.2025

Prodávající: Kupující:

Alza.cz a.s. Městský dum děti a mládeže Sluníčko Aš
Štefánikova 2515

E-mail: obchod@alza cz
Internet: www.alza.cz
Telefon: +420225340111
Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B. vložka 8573.

35201 Aš

Eva Holečková
MěDDM Sluníčko Aš
Štefánikova 2515
35201 Aš

IČ: 47722363 DIČ:

Platební údaje:

Způsob úhrady: Proforma - DPD
Datum splatnosti: 1 1 .02.2025

Obchodní údaje: ________________________________________
Doprava:
Objednávky:

Bankovní účet:

ČSOB: 188505042 /0300
Raiffeisenbank: 1265098001 / 5500
Komerční banka a.s.. 35-3355550267 / 0100
Česká spořitelna a.s.: 2171532 / 0800

Kód Popis Ks Cena ks bez DPH DPH DPH % Cena Záruka

NL245c1a1d MacBook Air 13" M2 CZ 2022
Vesmírně šedý

1 21 479,34 21 479.34 4 510,66 21 25 990,00 24 AP

NL249b1c MacBook Air 15" M3 CZ 2024 Temně
inkoustový

1 34 291,39 34 291,39 7 201,19 21 41 492,58 24 AP

SLD668 Nehmotný produkt Služba Expresní
řešení v případě poškození zásilky

1 28.93 28.93 6,07 21 35,00 AL

SWOFPECZb Kancelářský software Microsoft 365 2 1 652,07 3 304,13 693,87 21 3 998,00 24 MIC
III pro jednotlivce CZ (BOX). Zlevněno k

(NL245c1a1d)
APWHC54fO Dokovací stanice AlzaPower Metal

USB-C Dock Station 10v1 Duál Screen
for Apple MacBook vesmírně šedý,
Zlevněno k (NL245c1a1d)

2 1 429,27 2 858.54 600,29 21 3 458,83 24

SL190r Nehmotný produkt Doprava - Doručeni
na adresu

1 81,82 81,82 17,18 21 99.00 AL

Celkem: 62 044,15 13 029,27 75 073,00 Kč

Tento doklad nemá náležitosti daňového dokladu. Vyčíslení DPH je pouze informativní.

Platnost nabídky je po dobu tři dnu. nebo do vyprodání zásob.
Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupující
nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v
zákonné výši. Více informací o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na
www.alza.cz.

Strana 1 z 1